
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019 i Nr VIII/67/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019, Nr 34/2019 
i Nr 36/2019 o kwotę 45 400,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/31/2018, Nr IV/34/2019, Nr VI/46/2019, Nr VII/60/2019 i Nr VIII/67/2019 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 11/2019, Nr 16/2019, Nr 18/2019, Nr 19/2019, Nr 22/2019, Nr 25/2019, Nr 27/2019, Nr 30/2019, 
Nr 31/2019, Nr 34/2019, Nr 36/2019 Nr 41/2019, Nr 43/2019 i Nr 51/2019 o kwotę 45 400,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 24 986 703,79 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 346 333,79 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 25 768 399,95 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  6 346 333,79 zł.                       

§ 3. 

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 3 400,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok o kwotę 3 400,00 zł . Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

Id: E11B043E-9AD7-4EB5-BE69-FA93C4DD35A5. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: E11B043E-9AD7-4EB5-BE69-FA93C4DD35A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Budżet na rok 2019

DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
28.06.2019

Plan przed zmianą:     24 941 303,79

Dochody bieżące     20 236 040,79              0,00         45 400,00     20 281 440,79

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        218 724,00              0,00         42 000,00        260 724,00

Dochody bieżące        218 724,00              0,00         42 000,00        260 724,00

80101 Szkoły podstawowe         13 605,00              0,00         42 000,00         55 605,00

Dochody bieżące         13 605,00              0,00         42 000,00         55 605,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych)

             0,00              0,00         42 000,00         42 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA        663 678,00              0,00          3 400,00        667 078,00

Dochody bieżące        663 678,00              0,00          3 400,00        667 078,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

        28 970,00              0,00          3 400,00         32 370,00

Dochody bieżące         28 970,00              0,00          3 400,00         32 370,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych z adań zleconych gminie 
(związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

        28 970,00              0,00          3 400,00         32 370,00

Plan po zmianie:     24 941 303,79              0,00         45 400,00     24 986 703,79

Id: E11B043E-9AD7-4EB5-BE69-FA93C4DD35A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Budżet na rok 2019

WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
28.06.2019

Plan przed zmianą:     25 722 999,95

Wydatki bieżące     19 832 595,79          2 500,00         47 900,00     19 877 995,79

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 997 125,00          2 000,00         44 000,00      7 039 125,00

Wydatki bieżące      6 969 125,00          2 000,00         44 000,00      7 011 125,00

80101 Szkoły podstawowe      4 434 816,00              0,00         43 000,00      4 477 816,00

Wydatki bieżące      4 406 816,00              0,00         43 000,00      4 449 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        117 181,00              0,00         42 000,00        159 181,00

4410 Podróże służbowe krajowe          2 503,00              0,00          1 000,00          3 503,00

80110 Gimnazja        567 949,00          1 000,00              0,00        566 949,00

Wydatki bieżące        567 949,00          1 000,00              0,00        566 949,00

4410 Podróże służbowe krajowe          4 519,00          1 000,00              0,00          3 519,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         32 539,00          1 000,00          1 000,00         32 539,00

Wydatki bieżące         32 539,00          1 000,00          1 000,00         32 539,00

4300 Zakup usług pozostałych         11 700,00          1 000,00              0,00         10 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

        19 839,00              0,00          1 000,00         20 839,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 713 366,00              0,00          3 400,00      1 716 766,00

Wydatki bieżące      1 713 366,00              0,00          3 400,00      1 716 766,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

        28 970,00              0,00          3 400,00         32 370,00

Wydatki bieżące         28 970,00              0,00          3 400,00         32 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         21 054,00              0,00          2 830,00         23 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 217,00              0,00            500,00          4 717,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

           590,38              0,00             70,00            660,38

855 RODZINA      5 817 198,00            500,00            500,00      5 817 198,00

Wydatki bieżące      5 817 198,00            500,00            500,00      5 817 198,00

85501 Świadczenie wychowawcze      2 900 000,00            500,00            500,00      2 900 000,00

Wydatki bieżące      2 900 000,00            500,00            500,00      2 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne      2 848 350,70            500,00              0,00      2 847 850,70

4300 Zakup usług pozostałych          1 500,00              0,00            500,00          2 000,00

Plan po zmianie:     25 722 999,95          2 500,00         47 900,00     25 768 399,95

Id: E11B043E-9AD7-4EB5-BE69-FA93C4DD35A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2019

DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
28.06.2019

Plan przed zmianą:      6 342 933,79

Dochody bieżące      6 342 933,79              0,00          3 400,00      6 346 333,79

852 POMOC SPOŁECZNA         29 387,00              0,00          3 400,00         32 787,00

Dochody bieżące         29 387,00              0,00          3 400,00         32 787,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         28 970,00              0,00          3 400,00         32 370,00

Dochody bieżące         28 970,00              0,00          3 400,00         32 370,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        28 970,00              0,00          3 400,00         32 370,00

Plan po zmianie:      6 342 933,79              0,00          3 400,00      6 346 333,79

Id: E11B043E-9AD7-4EB5-BE69-FA93C4DD35A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52/2019

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 28 czerwca 2019 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2019

WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
28.06.2019

Plan przed zmianą:      6 342 933,79

Wydatki bieżące      6 342 933,79            500,00          3 900,00      6 346 333,79

852 POMOC SPOŁECZNA         29 387,00              0,00          3 400,00         32 787,00

Wydatki bieżące         29 387,00              0,00          3 400,00         32 787,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         28 970,00              0,00          3 400,00         32 370,00

Wydatki bieżące         28 970,00              0,00          3 400,00         32 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         21 054,00              0,00          2 830,00         23 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          4 217,00              0,00            500,00          4 717,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

           590,38              0,00             70,00            660,38

855 RODZINA      5 681 994,00            500,00            500,00      5 681 994,00

Wydatki bieżące      5 681 994,00            500,00            500,00      5 681 994,00

85501 Świadczenie wychowawcze      2 900 000,00            500,00            500,00      2 900 000,00

Wydatki bieżące      2 900 000,00            500,00            500,00      2 900 000,00

3110 Świadczenia społeczne      2 848 350,70            500,00              0,00      2 847 850,70

4300 Zakup usług pozostałych          1 500,00              0,00            500,00          2 000,00

Plan po zmianie:      6 342 933,79            500,00          3 900,00      6 346 333,79

Id: E11B043E-9AD7-4EB5-BE69-FA93C4DD35A5. Podpisany Strona 1




